



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000175897648

开票日期：2025年07月25日

购买方信息	名称: 四川文宝供应链科技有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MA6CRML77M					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>60</td><td>137.3296460176991</td><td>8239.78</td><td>13%</td><td>1071.17</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A3</td><td>箱</td><td>5</td><td>272.9946902654867</td><td>1364.97</td><td>13%</td><td>177.45</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>456.0973451327434</td><td>456.10</td><td>13%</td><td>59.29</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>456.0973451327434</td><td>456.10</td><td>13%</td><td>59.29</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>456.0973451327434</td><td>456.10</td><td>13%</td><td>59.29</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼓粉一体</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>440.287610619469</td><td>880.58</td><td>13%</td><td>114.47</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>904.712389380531</td><td>1809.42</td><td>13%</td><td>235.23</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒组件</td><td>适用五代</td><td>支</td><td>1</td><td>661.6814159292035</td><td>661.68</td><td>13%</td><td>86.02</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉</td><td>原装</td><td>支</td><td>2</td><td>648.362831858407</td><td>1296.73</td><td>13%</td><td>168.57</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>904.712389380531</td><td>1809.42</td><td>13%</td><td>235.23</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒组件</td><td>适用五代</td><td>支</td><td>2</td><td>570.1238938053096</td><td>1140.25</td><td>13%</td><td>148.23</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒组件</td><td>适用五代</td><td>支</td><td>1</td><td>661.6814159292035</td><td>661.68</td><td>13%</td><td>86.02</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒组件</td><td>适用五代</td><td>支</td><td>2</td><td>661.6814159292035</td><td>1323.36</td><td>13%</td><td>172.04</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*废粉仓</td><td>原装</td><td>支</td><td>1</td><td>707.4601769911504</td><td>707.46</td><td>13%</td><td>91.97</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*复印机载体</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>249.6902654867257</td><td>249.69</td><td>13%</td><td>32.46</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*废粉盒</td><td></td><td>支</td><td>4</td><td>390.3495575221239</td><td>1561.40</td><td>13%</td><td>202.98</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*废粉盒</td><td></td><td>支</td><td>4</td><td>374.5353982300885</td><td>1498.14</td><td>13%</td><td>194.76</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*感光鼓组件</td><td>原装</td><td>支</td><td>3</td><td>1154.401179941003</td><td>3463.20</td><td>13%</td><td>450.22</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*感光鼓</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>1081.1592920353983</td><td>1081.16</td><td>13%</td><td>140.55</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>4</td><td>904.7101769911504</td><td>3618.84</td><td>13%</td><td>470.45</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>4</td><td>788.1880530973451</td><td>3152.75</td><td>13%</td><td>409.86</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥35888.81</td><td></td><td>¥4665.55</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*复印纸	A4	箱	60	137.3296460176991	8239.78	13%	1071.17	*纸制品*复印纸	A3	箱	5	272.9946902654867	1364.97	13%	177.45	*计算机配套产品*粉盒		支	1	456.0973451327434	456.10	13%	59.29	*计算机配套产品*粉盒		支	1	456.0973451327434	456.10	13%	59.29	*计算机配套产品*粉盒		支	1	456.0973451327434	456.10	13%	59.29	*计算机配套产品*鼓粉一体		支	2	440.287610619469	880.58	13%	114.47	*计算机配套产品*粉盒		支	2	904.712389380531	1809.42	13%	235.23	*计算机配套产品*粉盒组件	适用五代	支	1	661.6814159292035	661.68	13%	86.02	*计算机配套产品*碳粉	原装	支	2	648.362831858407	1296.73	13%	168.57	*计算机配套产品*粉盒		支	2	904.712389380531	1809.42	13%	235.23	*计算机配套产品*粉盒组件	适用五代	支	2	570.1238938053096	1140.25	13%	148.23	*计算机配套产品*粉盒组件	适用五代	支	1	661.6814159292035	661.68	13%	86.02	*计算机配套产品*粉盒组件	适用五代	支	2	661.6814159292035	1323.36	13%	172.04	*计算机配套产品*废粉仓	原装	支	1	707.4601769911504	707.46	13%	91.97	*计算机配套产品*复印机载体		支	1	249.6902654867257	249.69	13%	32.46	*计算机配套产品*废粉盒		支	4	390.3495575221239	1561.40	13%	202.98	*计算机配套产品*废粉盒		支	4	374.5353982300885	1498.14	13%	194.76	*计算机配套产品*感光鼓组件	原装	支	3	1154.401179941003	3463.20	13%	450.22	*计算机配套产品*感光鼓		支	1	1081.1592920353983	1081.16	13%	140.55	*计算机配套产品*粉盒		支	4	904.7101769911504	3618.84	13%	470.45	*计算机配套产品*粉盒		支	4	788.1880530973451	3152.75	13%	409.86	合 计					¥35888.81		¥4665.55
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																										
*纸制品*复印纸	A4	箱	60	137.3296460176991	8239.78	13%	1071.17																																																																																																																																																																																										
*纸制品*复印纸	A3	箱	5	272.9946902654867	1364.97	13%	177.45																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*粉盒		支	1	456.0973451327434	456.10	13%	59.29																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*粉盒		支	1	456.0973451327434	456.10	13%	59.29																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*粉盒		支	1	456.0973451327434	456.10	13%	59.29																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*鼓粉一体		支	2	440.287610619469	880.58	13%	114.47																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*粉盒		支	2	904.712389380531	1809.42	13%	235.23																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*粉盒组件	适用五代	支	1	661.6814159292035	661.68	13%	86.02																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*碳粉	原装	支	2	648.362831858407	1296.73	13%	168.57																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*粉盒		支	2	904.712389380531	1809.42	13%	235.23																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*粉盒组件	适用五代	支	2	570.1238938053096	1140.25	13%	148.23																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*粉盒组件	适用五代	支	1	661.6814159292035	661.68	13%	86.02																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*粉盒组件	适用五代	支	2	661.6814159292035	1323.36	13%	172.04																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*废粉仓	原装	支	1	707.4601769911504	707.46	13%	91.97																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*复印机载体		支	1	249.6902654867257	249.69	13%	32.46																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*废粉盒		支	4	390.3495575221239	1561.40	13%	202.98																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*废粉盒		支	4	374.5353982300885	1498.14	13%	194.76																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*感光鼓组件	原装	支	3	1154.401179941003	3463.20	13%	450.22																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*感光鼓		支	1	1081.1592920353983	1081.16	13%	140.55																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*粉盒		支	4	904.7101769911504	3618.84	13%	470.45																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*粉盒		支	4	788.1880530973451	3152.75	13%	409.86																																																																																																																																																																																										
合 计					¥35888.81		¥4665.55																																																																																																																																																																																										
价税合计（大写）		肆万零伍佰伍拾肆圆叁角陆分				(小写) ¥40554.36																																																																																																																																																																																											
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																

开票人：张荟赞